‘Le BAR'

Lieu ouvert de 6h30 le matin a 01h00
Tous les jours, 7/7
Ambiance conviviale en journée comme
pour vos soirées entre amis
Systeéme de son Harman/Kardon
Piano & disposition
de nos artistes et clients

Privatisation du BAR ou du Restaurant
sur demande suivant I'agenda des
evenements

90 places au Restaurant
150 places Walking Diner
200 places After Work
Salle privative de 14 personnes
Pour réunion
Repas d'affaire
Séminaire

"EVENT

> Soirée ORIENTALE
» Soirée MAGIC DINER
» Soirée PRIVEE

BRASSERIE

ORIENT-EXPRESS
BRUNCH Libanais

Tous les Samedi et Dimanche matin
De 11h30 a 16h30

MEZZEH & volonté

Hors boissons
25,- €/adulte

12.50-€/enfant

Cours de cuisine Enfants

Tous les Samedi et Dimanche matin
De 10h00 a 1130 les petits chefs
se retrouvent ensemble pour 1h30 de
cuisine et de partage

www.strasbourg.lu
*** Find us on Facebook ***

B RASS E R I E 14, rue de Strasbourg
L-2560 Luxembourg

gl Spécialités

ORIENT EXPRESS Libanaises
Quvert 7/7

6h30-01h00  Té| +352 2837 19 84

brasserie@strasbourg.lu
www strasbourg.lu

+352 28 37 19 84

Spécialités Libanaises

"Midi Express

du Lundi au Vendredi
Notre formule de Midi
De 11h30 a 14h30

10,50 €

(Entrée + Plat *** ou *** Plat + Dessert)

www.strasbourg.lu
*** Find us on Facebook ***




‘Le Chef

Khaled Qasem
khaled@strasbourg.lu

Spécialités Libanaises
Cuisine du Soleil
Cuisine d'ORIENT

‘La Carte’

Cuisine Libanaise - Hors d'ceuvres froids

Crudités 8.00 €
Salata / Salade orientale 6.50 €
Kabis / Concombre vinaigre 6.50 €
Tabbouleh / salade Libanaise 6.50 €
Hommos / Purée de pois chiches 6.50 €
Moutabal / Purée d’aubergines 6.50 €

Moussaka / Aubergine, pois chiches 6.50 €

Bamieh bi Zeit / Okra iégumes 7.50 €
Loubieh bi Zeit / Haricots, tomates  6.50 €
Warak Arish / Feuilles de vigne 6.50 €
Labneh / Yahourt, huile d’olive 6.50 €
Halloumi / Fromage brebis 6.50 €
Mojadarah / Lentilles, oignons 7.00 €
Kebbé Nayé / Viande crue, blé 15.00 €

TAKE AWAY 7/7

Cuisine Libanaise - Hors d'oeuvres chauds

Falafel / Purée pois chiches, féves
Foul Medamas / salade de feves
Hommos Bi LOhmé/Pofs chiches, viande
KCl”Oj Jibne / Pain grillé, fromage brebis
Rkakat Bijebné / Feuilleté au fromage
Sambousek / pate & pain, viande
Kebbé / purée de viande, farcie
Fofoyer Bi Sabanekh / Pate a pain, épinard
SOjOk / Saucisses grillées pimentées
Nakanek / saucisses libandises
Sawdet Djeje / Foie de volaille
Batata Miklie / Pommes frites
Ras Assfour / Agneau, pignons de pin
Cuisine Libanaise
Grillades/ From the grill

Lahmé Mechwié / Brochettes d’agneau grillé
Kafta Halabi / srochettes viande hachée
Chich Tawook / Brochettes de poulet grillée
Castaletta / cestes d’agneau grillées
Shawarma / Viande marinée aux épices
FOITOUj Mechwé/ coucou de Malines grillé
Kafta kachkhach /Brochettes de viande piment
Mashawi Moushakali / Grillades mixtes
Ferri / 2 cailles grillées

Cuisine Libanaise

Poissons - Fish
Eraidess Meshwi / crevettes grillées
Calamar / calamar fiit
Samak Sultan lbrahim / Rougets frits
Samak Farrideh / porade grillée ou frit
Samké Harra / Dorade sauce piment

Spécialités - House special
Cuisine de Palestine

Maklouba / Agneau cuit dans le riz
Kefta / viande hachée orientale

1,50 €
6.50 €
11.00 €
7.50 €
1.50 €
1.50 €
1.50 €
1.50 €
9.00 €
92.00 €
8.50 €
5.00 €
15.00 €

15.00 €
13.50 €
13.50 €
17.50 €
13.50 €
13.50 €
14.50 €
16.50 €
13.50 €

19.50 €
14.00 €
17.00 €
17.50 €
17.50 €

15.00 €
15.00 €

Cuisine du Maroc
Tajin de poulet
Tajin d'Agneau
Cuisine de Turquie
Mahashi / Légumes farcis
Cuisine d'Algérie
Couscous poulet
Couscous d'agneau
Carte brasserie
Quiche lorraine, frites salade
Carpaccio de beeuf, frites, salade
Entrecote de beeuf, sauce poivre
Filet de boeuf, bordelaise
Cuisine du Liban

Assortiment de pdtisseries libanaises

Halawet Belijben /fromoge, creme
Nammoura / semoule, coco, amandes
Aish Al Saraya / toast sucré, créeme de lait
Chaaibiatte / pate feuilletée, creme
Fruits de saison

15.00 €
18.00 €

17.00 €

16.00 €
18.00 €

12.50 €
15.00 €
21.00 €
24.50 €

5.00€
5.00 €
6.00 €
6.00 €
5.00 €

‘Le Sommelier

Thierry Arthaud

Thierry@strasbourg.lu

Choix du Sommelier
40 pays / 4 vins par pays
Dégustation de vins
Dégustation de whisky
Soirée dégustation
Cours de vins



